
t COMANE DI POLLENA TROCCHIA

Cittù Metropolitana di Napoli

ORDINANZA SINDACALE

N. 3 DEL 27-02-2018

Oggetto: Emergenzi meteo per neve ghiaccio

IL SINDACO

Considerato che dalìe prime ore di questa mattina si è abbattuta sulla nostra cittadina

un'ondata di gelo accompagnata da un'intesa precipitazione ìrevosa che sta creando gravi

disagi alla popolazione residente;

Considerato, altresì, i rischi che ne conseguono per la pubblica e privata incolumità;

Tenuto conto delle previsioni meteorologiche che prefigurano un ultcriorc

abbassamento delle temperature;

Ritenuto opportuno e necessario prowedere in merito ordinando la chiusura di tutte le

scuole cittadine di ogni ordine e grado per la giomata di Martedì 27 e Mercoledì 28.02.2018;

Visto I'art.50, comma 5 del D. L.gs, n.267 /2000;

ORDINA

La chiusura di tutte le scuole cittadine, di ogni ordine e grado per la giomata di

Marledì 2'7 e Mercoledì 28.02.2018 a causa dell'emergenza mefeo per NEVE-GHIACCIO

che ha colpito l'intero territorio di Pollena Trocchia.

Che il Ccntro Operativo Comunalc (C.O.C.) continui ad operare fino alle ore 23.59 di

Mcrcoledì 28.02.18 adottando tufte le misurc necessarie per contenerc I'cmcrgcnza c ridurre

i disagi alla popolazione residente.

INVITA

la cittadinanza ad usare la massima prudenza e ad evitare ogni spostamento se non



strettamente necessado.

Dispone che copia della presente ordinanza sia trasmessa a tutti i didgenti scolastici

desli Istituti ubicati sul tenitorio comunale.

ORDINANZA SINDACALE n.3 del27-02-2018 COMUNE DI POLLENNA TROCCHIA

Pa8.2


